

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد:

## توسعه شبکه برای رشد اقتصادی

بهرفر: شرکت گاز استان فارس رتبه نخست نصب انشعاب در کشور را کسب کرد

سعیدرضا امیرآبادی - گروه خبر

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از گازرسانی به ۶ روستا و ۱۴۰ صنعت در فارس به مناسبت هفته دولت خبر داد و بر اجرای طرح‌های محرومیت‌زدایی تأکید کرد. وحید بهفر در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه پروژه‌های عمرانی و زیربنایی، خدماتی و رفاهی در هفته دولت مجموعاً با اعتباری بالغ بر ۴۶۰میلیارد تومان به بهره‌برداری می‌رسد، افزود: این پروژه‌ها از محل اعتبارات ملی تأمین شده است و طی آیینی با حضور مردم و مسئولان افتتاح می‌شوند. وی در تشریح این پروژه‌ها، بهره‌برداری از ۴ پروژه گازرسانی به شهرستان‌های مرکزی استان فارس و توابع آن‌ها اشاره کرد و گفت: گازرسانی به روستاهای شهرستان‌های فسا، خفر، جهرم و کوهچنار با ارزشی بالغ بر ۵۱۹هزار میلیون ریال از جمله پروژه‌های گازرسانی آماده بهره‌برداری می‌باشند که مجموعاً ۹۹۰ خانوار به شبکه گاز استان متصل و از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند می‌شوند. این مقام مسئول از گازرسانی به صنایع با اعتبار ۹۸۰هزار میلیون ریال در هفته دولت خبر داد و افزود: شرکت گاز استان فارس در دو ماه نخست امسال حائز کسب رتبه نخست در نصب انشعاب در کشور شد.

بهرفر تصریح کرد: شرکت گاز استان فارس متعهد به گازرسانی به همه مناطق و بخش‌های محروم استان بوده و امسال نیز اندک روستاهای باقی‌مانده استان یکی پس از دیگری به مدار مصرف گاز طبیعی متصل می‌شوند. به گفته این مقام مسئول، از ابتدای تشکیل دولت سیزدهم زمره ارتقای شاخص‌های اقتصادی و توسعه



واحدهای صنعتی استان به صورت جدی در اولویت دولتمردان قرار گرفت و مسئولان استانی تمام تلاش خود را برای رونق صنعت در استان پهنآور فارس به کار گرفتند. وی با بیان اینکه صنعتی شدن استان فارس به عنوان یک تصمیم سرنوشت‌ساز به منظور توسعه اقتصادی و اجتماعی استان محسوب می‌شود، افزود: گازرسانی به

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس خبر داد:

## سوگواره آیینی در رثای پیامبر (ص)



از ۲۴ کاشی سنتی و هفت‌رنگ (رنگ اصل و سنتی) تهیه‌شده و ابعاد آن یک متر و بیست سانتی‌متر در ۸۰ سانتی‌متر است. ثابت اقلیدی گفت: این تابلو یکی از آثار ارزشمند استاد مسعود شیشه‌گر، یکی از هنرمندان پیشکسوت رشته کاشی هفت‌رنگ شیراز است. سوگواره بین‌المللی «میراث مرانی» یکی از پیش‌رویدادهای سومین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث‌فرهنگی است که قرار است نیمه دوم آبان‌ماه در شیراز برگزار شود. با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، قبل از برگزاری آن یک‌سری پیش‌رویدادها، کارگاه‌های تخصصی و همایش‌ها با موضوع میراث‌فرهنگی (ملموس و ناملموس همچنین صنایع‌دستی) در سطح استان اجرا می‌شود. سوگواره بین‌المللی «میراث مرانی» هم‌زمان با ایام سوگواری رحلت پیامبر اکرم(ص) در شیراز به کار کرد و طبق برنامه‌ریزی‌های این رویداد بین‌المللی به مدت ۴ شب در محوطه بیرونی ارک کریم‌خانی شیراز برگزار می‌شود. بر اساس این گزارش، شایان ذکر است شب اول سوگواره بین‌المللی «میراث مرانی» و حضور ۶ گروه ملی و بین‌المللی آیینی از کشورهای هند و استان‌های فارس، خوزستان، برگزار شد و مورد استقبال گسترده عموم مردم قرار گرفت.

شهردار صدرا خبر داد:

## ارتقای چشم‌انداز شهری و امنیت شهروندان

دکتر پارسایی: اجرای طرح روشنایی در معابر سطح شهر صدرا با اعتبار پنجاهمیلیارد ریالی اجرا شد

زیباسازی منظر و چشم‌انداز شهری و همچنین تأمین و حفظ امنیت شهروندان اجرا شده است تا شهروندان بتوانند از جلوه بصری زیبا و مطلوب سیمای شهر بهره‌مند شوند. شهردار صدرا گفت: با توجه به اهمیت روشنایی در شب، امسال بیش از ۵۰هشتمیلیارد ریال هزینه خرید و نصب پایه چراغ روشنایی در معابر شهر صدرا شده است که به‌زودی بهره‌برداری کامل انجام می‌شود. به گفته شهردار صدرا، خرید و نصب پایه چراغ روشنایی در معابر سطح شهر با همکاری اداره برق در دستور کار شهرداری قرار دارد که به‌زودی روشنایی بلوار پارسه و همچنین حدفاصل چهارراه سلحشوران به سمت بیمارستان پیوند اعضا نیز اجرایی خواهد شد.



سعیدرضا امیرآبادی - گروه خبر

شهردار صدرا گفت: اجرای طرح روشنایی بلوار جانبازان و معابر سطح شهر صدرا با اعتباری بالغ بر پنجاهمیلیارد ریال اجرا شد. دکتر پارسایی گفت: در ادامه نصب پایه چراغ روشنایی در بلوارها و معابر سطح شهر، ۶۸۰۰ مترکابل خودنگهدار، ۱۴۰ عدد چراغ لاک‌پشتی LED ۳۰۰ وات گل نور، ۱۴۰ عدد چراغ لاک‌پشتی ۱۵۰ وات، ۱۴۰ عدد لامپ ۱۵۰ وات بخار سدیم و تعداد ۲۸۰ پراکت چراغ توسط شهرداری صدرا خریداری و توسط واحد تأسیسات اداره برق این شهر نصب شده است.

دکتر مجتبی پارسایی شهردار صدرا هدف از اجرای این پروژه را زیباسازی و تأمین روشنایی معابر در شب عنوان کرد و گفت: این پروژه جهت رفاه حال شهروندان و

عضو شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد:

## حمایت از اقتصاد خانوار در آستانه مهر

سعیدرضا امیرآبادی - گروه خبر

عضو شورای اسلامی شهر شیراز از اتخاذ راهکارهایی به‌منظور حمایت از خانواده‌ها در آغاز سال تحصیلی خبر داد.

افسانه خواست‌خدایی در نطق پیش از دستور صحن علنی شورای شهر شیراز بیان کرد: با توافقی که با بانک شهر صورت گرفته، وام سرویس مدارس به والدین دانش‌آموز داده می‌شود که به صورت اقساط هزینه سرویس را پرداخت کنند. وی با بیان اینکه با پیگیری‌های حوزه حمل و نقل و جلساتی که با بانک شهر صورت گرفته، برای خانواده‌های دانش‌آموزان وام‌هایی در نظر گرفته شده است، گفت: هزینه سرویس مدارس از طریق بانک شهر به رانندگان داده می‌شود؛ در

## دستگیری فرد سرور در فیروزآباد

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از دستگیری فرد سرور متواری خبر داد. سرهنگ «مهدی جوکار» در گفت‌وگو با خبرنگاری پلیس، اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره نزاع و درگیری و اخاذی از یک شهروند توسط دو نفر در یکی از محله‌های شهرستان فیروزآباد، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۱ روزه قرار گرفت.

وی با بیان اینکه بلافاصله واحد گشت خودرویی جهت رسیدگی موضوع و دستگیری متهمان به محل اعزام شدند، افزود: در حین رسیدگی به موضوع، فرد سرور با مأموران انتظامی درگیر شده و با کشیدن سلاح سرد نسبت به آنان تعدی کرده و از صحنه متواری می‌شود.

این مقام انتظامی با بیان اینکه همدست این متهم در صحنه دستگیر و تحویل مرجع قضایی شدند، گفت: پس از انجام تحقیقات پلیسی و رصد صورت‌گرفته، در نهایت محل اختفای این سرور متواری شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه، دستگیر گردید.

سرهنگ جوکار با اشاره به اینکه در پرونده این فرد سرور چندین سابقه کیفری وجود دارد، افزود: در این خصوص پرونده تشکیل و فرد سرور تحویل مرجع قضایی شد.

سه‌شنبه < ۱۳ شهریور < ۱۴۰۳  
سال هشتم  
شماره ۲۱۹۶

## نقش تعیین‌کننده فارس در لغو روادید میان ایران و تاجیکستان

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:



معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس از نقش تعیین‌کننده فارس در لغو روادید میان ایران و تاجیکستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمد فرخ‌زاده اظهار داشت: ارتباطات خوب میان فارس و تاجیکستان، قدمت تاریخی و قرابت فرهنگی شیراز و تاجیکستان به ویژه در بحث گردشگری ادبی زمینه ارتباطات گسترده‌تر دوسویه را ایجاد کرد. وی پیمان خواهر‌خواندگی شیراز و دوشنبه را یادآور شد و افزود: از مزایای ایجاد چنین پیمان‌هایی ارتباطات گسترده‌تر میان دو شهر است که هم‌اکنون شاهد آن هستیم.

فرخ‌زاده به سفر اخیر مقام تاجیکستان به شیراز و درخواست ایجاد دفتر کنسولگری از طرف این کشور در شیراز اشاره کرد و افزود: این درخواست مورد استقبال فارس قرار گرفت و رایزنی‌های ملی برای ایجاد آن شکل گرفت.

معاون استاندار فارس خاطرنشان کرد: پیرو این موضوع مذاکراتی با وزیر محترم گردشگری در سفر به فارس انجام شد و پیگیری مستمر استان فارس طی مکاتبات مستمر سرانجام به لغو روادید میان دو کشور منجر شد.

جانشین استاندار فارس در شورای توسعه گردشگری ادامه داد: با موافقت اولیه معاونت هوانوردی سازمان هواپیمایی کشوری، پیگیر راه‌اندازی پرواز شیراز-دوشنبه و بالعکس هستیم. فرخ‌زاده در پایان با اشاره به شعار روز جهانی گردشگری در سال ۲۰۲۴ که توسط سازمان جهانی گردشگری ملل متحد «گردشگری و صلح» نام‌گذاری شده است، ابراز امیدواری کرد با رویکرد مثبت دولت جدید و وزیر امور خارجه در ادامه سیاست‌های دولت سیزدهم در تعامل با کشورهای همسایه و اتخاذ راهکارهایی برای مقابله با ایران‌هراسی، تقویت ارتباطات ایران با سایر کشورهای استعمار یافته و گسترده‌تر شود و نتایج خود را در جذب گردشگر و رشد اقتصاد گردشگری نمایان کند.

## دیدار معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس با خانواده شهید «خانعلی‌پور»



به گزارش خبرنگاری پلیس، سرهنگ «حمید افرامن» در این دیدار که به همراه رؤسای ادارات آموزش همگانی و مرکز مشاوره معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره رشادتها و دلاورمردی‌های جوانان عزیز کشورمان، اظهار داشت: این انقلاب با فداکاری و ازخودگذشتگی جوانان عزیز شکل گرفته است. وی خون شهدا را ضامن استمرار امنیت دانست و تصریح کرد: همه ما به عنوان سربازان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران افتخار می‌کنیم که رهرو آرمان‌ها و اهداف شهدا هستیم.

سرهنگ افرامن وجود خانواده شهدا را مایه خیر و برکت دانست و گفت: همه ما مدیون تلاش‌ها و ایثارگری‌های شهدا هستیم و توجه و رسیدگی به امورات و مشکلات خانواده‌های این عزیزان را وظیفه خود می‌دانیم. در پایان این دیدار، ضمن قرائت فاتحه به روح این شهید بزرگوار، با اهدای لوح تقدیر، از همسایان شهید والامقام تجلیل شد. شایان ذکر است، شهید والامقام «آیت‌الله خانعلی‌پور» از شهدای انتظامی بود که سال ۱۳۹۳ طی درگیری با اشترار در شهرستان سروان استان سیستان و بلوچستان به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

## کشف ۳۸ کیلو تریاک در ورودی شهر شیراز

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف ۳۸ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک در بازرسی از یک خودرو پژو پارس خبر داد. سرهنگ «عبدالرضا ضربت» در گفت‌وگو با خبرنگاری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از خبری مبنی بر قصد قاچاقچیان جهت انتقال مواد مخدر به سطح شهر شیراز مطلع شدند و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: در این راستا با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، یک دستگاه خودرو پژو پارس در یکی از ورودی‌های شهر شیراز شناسایی و توقیف شد.

سرهنگ ضربت گفت: در بازرسی از این خودرو، ۳۸ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک کشف شد و در این خصوص دو قاچاقچی مواد مخدر نیز دستگیر شدند.

## توقیف اتوبوس حامل کالای قاچاق در پاسارگاد

فرمانده انتظامی پاسارگاد از توقیف اتوبوس حامل ۲میلیارد و ۶۰۰میلیون ریال کالای قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ «علی زنگنه‌نیا» در گفت‌وگو با خبرنگاری پلیس، بیان کرد: طرح مبارزه با قاچاق کالا به منظور برخورد با واردکنندگان کالای قاچاق توسط پلیس آگاهی این شهرستان به اجرا درآمد.

وی با بیان اینکه در این راستا دو دستگاه اتوبوس توقیف شد، افزود: در بازرسی از این خودروها تعدادی کالای قاچاق شامل اسپیکر، کولرگازی، تلویزیون، موتورسیکلت و گردو قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد.

سرهنگ زنگنه‌نیا با اشاره به اینکه ارزش کالای قاچاق مکشوفه بنا بر نظر کارشناسان ۲میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص دو متهم دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

## اختلافات شخصی منجر به قتل شد

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری قاتل ۱۴ساله در کمتر از ۶ ساعت پس از ارتکاب به جرم خبر داد. سرهنگ «اسماعیل زراعتیان» در گفت‌وگو با خبرنگاری پلیس، اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری در یکی از محله‌های شهر شیراز، بلافاصله مأموران کلانتری «۱۴» در محل اعزام شدند.

وی افزود: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد که طی درگیری بین دو نفر، یک مرد ۲۰ساله به وسیله چاقو مجروح و به بیمارستان اعزام و فرد ضارب نیز متواری شده است.

سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه فرد مجروح در بیمارستان به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده است، گفت: با اقدامات اطلاعاتی و پلیس، قاتل ۱۴ساله در کمتر از ۶ ساعت در مخفیگاهش در شیراز شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه علت وقوع درگیری و قتل، اختلافات شخصی بوده است، افزود: فرد قاتل پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.